
 

 
 

 

Upřesnění č. 1 zadávací dokumentace 

V souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě otázek uchazečů zasíláme upřesňující informace 
k veřejné zakázce „Karotážní měření na PZP 2017 - 2019“ zadávané innogy Gas Storage, s.r.o., 
zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 645377 dne 5. 9. 2016. 

Otázky uchazeče a odpovědi zadavatele jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto dokumentu: Otázky 
a odpovědi.  

Žádáme uchazeče, aby uvedené upřesnění vzali na vědomí při zpracování svých cenových nabídek.  

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 1 – 5 

S pozdravem, 

Patrik Mour 

innogy Česká republika a.s. 

Strategic Purchaser 

Plynárenská 499/1, 60200 Brno 

T +420 532 227 243 

M +420 737 250 947 

E patrik.mour@innogy.com 

  

      

Dne: 25. 10. 2016 Vyřizuje: Patrik Mour Tel: +420 737 250 947 

mailto:patrik.mour@innogy.com


 

Příloha č. 1 – Otázky 1 - 5  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

1 Příloha č. 6 
Výzvy – 
Smlouva o 
dílo 

Záhlaví 
smlouvy, odst. 
5.6., 6.4., 8.1., 
8.3., 9.1., 
10.2., 12.4., 
identifikace 
přílohy č. 3. 

Společnost RWE Gas Storage, 
s.r.o. změnila název na innogy 
Gas Storage, s.r.o. Připouští 
zadavatel, aby uchazeč opravil 
v návrhu smlouvy název 
zadavatele? 

Ano, v souvislosti se změnou 
názvu zadavatele na innogy Gas 
Storage, s.r.o., která nastala ke 
dni 1. 10. 2016, zadavatel 
připouští, aby v návrhu smlouvy 
(popř. ve všech ostatních 
relevantních dokumentech 
nabídky) byl zadavatel označen 
namísto původní obchodní 
firmy novou obchodní firmou.  

Rovněž emailové adresy 
zaměstnanců zadavatele se 
mění na formát 
jméno.příjmení@innogy.com. 

2 Příloha č. 6 
Výzvy – 
Smlouva o 
dílo 

Název 
smlouvy 

Smlouva je pojmenovaná jako 
„Smlouva o dílo“, ačkoliv z textu 
smluvním podmínek vyplývá, že 
jde o „Rámcovou smlouvu o 
dílo“.  Je možné změnit název 
smlouvy na „Rámcová smlouva o 
dílo – Karotážní měření na PZP“? 

Zadavatel nehodlá měnit název 
smlouvy, nepovažuje to za 
podstatné. Důležitý je její 
obsah, z něhož plyne, že se 
jedná o rámcovou smlouvu.   

3 Příloha č. 6 
Výzvy – 
Smlouva o 
dílo 

odst. 2.2. Na konec odstavce 2.2. Smlouvy 
navrhujeme toto doplnění.  

„Plnění poskytovaná na základě 
příslušné dílčí smlouvy  jsou 
považovány za samostatná díla – 
dílčí plnění. Tam, kde se ve 
smlouvě hovoří o díle, je tímto 
pojmem rozuměno příslušné dílčí 
plnění na základě dílčí smlouvy.“ 

 

 

Plyne to z textu smlouvy.  

Zadavatel nehodlá smlouvu 
upravovat. 

 



 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

4 

 

Příloha č. 6 
Výzvy – 
Smlouva o 
dílo 

vs.  

Kvalifikační 
dokumenta
ce + Výzva 
k podání 
nabídek 

 

Smlouva o 
dílo, odst. 3.1. 

Kvalifik. 
dokumentace, 
odst. 6.2 

Výzva 
k podání 
nabídek, odst. 
6.2 

V odst. 3.1. Smlouvy je uvedeno, 
že k počátku plnění bude 
zhotovitel vyzván 2 dny předem, 
zatímco v Kvalifikační 
dokumentaci a Výzvě je 
uvedeno, že práce musí být 
zahájeny do 2 týdnů ode dne 
oznámení požadavku. Žádáme o 
vyjasnění. 

 

Text zmíněných dokumentů je 
třeba chápat takto:  

 Objednavatel EKM 
minimálně 14 dní před 
zahájením prací informuje 
dodavatele servisu EKM  o 
termínu měření. 

 Minimálně 48 hodin před 
zahájením prací, 
objednavatel (mailem 
nebo telefonicky) vyzve 
dodavatele EKM 
k mobilizaci. 

5 Příloha č. 6 
Výzvy – 
Smlouva o 
dílo 

 

odst. 5.8. Žádáme o upřesnění rozsahu 
finančního závazku Objednatele, 
který má být zaplacen na účet 
správce daně a to nejlépe 
doplněním poslední věty 
odstavce 5.8. Smlouvy o tento 
text: 

„V takovém případě je 
Objednatel oprávněn uhradit 
část finančního závazku ve výši 
vypočtené daně z přidané 
hodnoty nikoliv na bankovní účet 
Zhotovitele, ale přímo na 
bankovní účet příslušného 
správce daně, přičemž se tímto 
považuje finanční závazek 
Objednatele v rozsahu takto 
zaplacené daně z přidané 
hodnoty vůči Zhotoviteli za zcela 
vyrovnaný.“ 

Zadavatel uvádí, že uvedeným 
ustanovením je myšleno, že 
úhradou DPH přímo správci 
daně bude finanční závazek 
Objednatele ve vztahu k této 
dani považován za vyrovnaný.  

Zadavatel nehodlá smlouvu 
upravovat.  

 

 

 

   


	Text1

		2016-10-25T14:30:47+0100




